河南华英农业发展股份有限公司 关于非公开发行公司债券的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、 准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

为进一步拓宽公司融资渠道、优化公司债务结构, 经 2016 年 5 月 19 日河南华英农业发展股份有限公司(以下简称"公司")第五 届董事会第二十四次会议审议通过,公司拟非公开发行公司债券。

一、关于公司符合非公开发行公司债券条件的说明

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券 法》、《公司债券发行与交易管理办法》等关于非公开发行公司债 券的相关法律、法规及规范性文件, 经结合公司实际情况与上述法 律法规及部门规章逐项核对后,公司符合非公开发行公司债券相关 资格、条件的要求,不存在不得非公开发行公司债券的相关情况。

二、本次发行概况

债券发行方案如下:

- 1、发行规模:本次债券的发行总额不超过人民币6亿元,具体 发行规模在提请股东大会授权后由董事会或董事会授权人士根据公 司资金需求和发行时市场情况,在上述范围内确定:
- 2、向公司股东配售安排:本次非公开发行公司债券不向公司股 东优先配售;
- 3、发行方式:本次债券将以非公开方式向合格投资者发行,可 一次发行也可分期发行,债券发行对象数量不超过 200 名。具体发



行方案在提请股东大会授权后由董事会或董事会授权人士根据市场 情况和公司资金需求情况确定:

- 4、债券期限:本次债券发行期限不超过3年。待提请股东大会 授权后,由董事会或董事会授权人士根据市场情况确定本次公司债 券是否设计提前赎回条款或回售条款。
- 5、还本付息方式:本次债券采用单利按年计息,不计复利。每年付息一次,到期一次还本,最后一期利息随本金的兑付一起支付:
- 6、债券利率及其确定方式:本次债券发行利率将由董事会或董事会授权人士与主承销商根据市场情况协商确定;
- 7、募集资金用途:本次发行债券所募集资金在扣除发行费用后 拟用于补充流动资金和偿还银行贷款:
- 8、增信措施:本次债券是否采取增信措施由董事会或董事会授 权人士根据发行时市场情况决定:
- 9、偿债保障措施:公司在出现预计不能按期偿付本次债券本息 或者到期未能偿付债券本息时,向股东大会提请采取相应措施,包 括但不限于:
- (1) 审议和拟定利润分配方案时,向股东大会提议当年不向股东分配利润;
 - (2) 暂缓重大对外投资、收购兼并等资本性支出项目的实施;
 - (3) 调减或停发董事和高级管理人员的工资和奖金;
 - (4) 公司主要责任人不得调离;
- 10、转让场所:本次债券发行完成后拟向深圳证券交易所申请 挂牌转让;
 - 11、决议的有效期:本项决议的有效期为自股东大会表决通过



之日起24个月内有效。

三、关于授权董事会或董事会授权人士全权办理本次发行公司 债券相关事宜

为保证公司债券发行工作能够顺利进行,提请股东大会授权董事会或董事会授权人士在决议有效期内,全权办理与本次发行公司债券有关的事官,包括但不限于:

- 1、在法律、法规允许的范围内,结合公司资金需求和发行时市场情况,确定本次发行公司债券的具体发行方案以及修订、调整本次发行公司债券的发行条款,包括但不限于具体发行规模、发行方式、债券期限、是否分期发行、还本付息方式、是否设计回售或赎回条款、募集资金用途、增信措施、偿债保障措施、债券利率或其确定方式、转让交易场所等事宜;
- 2、决定并聘请参与本次债券发行的中介机构,办理本次公司债券发行申报事宜;
- 3、决定并聘请债券受托管理人,签署《债券受托管理协议》以 及制定《债券持有人会议规则》:
- 4、办理本次公司债券发行申请的申报、发行、挂牌转让、还本付息等事宜,包括但不限于授权、签署、执行、修改、完成与本次公司债券发行及挂牌转让相关的所有必要的文件、协议(包括但不限于募集说明书、承销协议、债券受托管理协议、转让服务协议、各种公告及其他法律文件等)和根据法律法规及其他规范性文件进行相关的信息披露;
- 5、在本次发行完成后,办理本次发行的公司债券的挂牌转让申请事官:
 - 6、如发行公司债券的政策发生变化或市场条件发生变化,除涉



及有关法律、法规及本公司章程规定须由股东大会重新表决的事项外,授权董事会及董事会授权人士依据监管部门的意见对本次发行公司债券的具体方案等相关事项进行相应调整;

- 7、根据公司财务状况和资金需求,确定募集资金用于偿还公司银行贷款以及补充流动资金中的一种或多种及具体使用金额;
 - 8、办理与本次发行公司债券有关的其他事项:
- 9、在上述授权获得股东大会批准的前提下,公司董事会授权公司管理层具体办理本次发行公司债券有关的事宜。
- 10、授权的有效期:本授权自股东大会审议通过之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

四、备查文件

公司第五届董事会第二十四次会议决议。

特此公告

河南华英农业发展股份有限公司董事会 2016年5月19日

